
               CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli)  

 
 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE: VIII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dott. Pier Paolo Mancaniello 
 

 
  Registro  Generale n. _789_______del__13/05/2013 

____________ 
 

Registro  Settore  n.   34  del  08.05.2013 
 

OGGETTO: Impegno spesa di  € 302,50, in favore della ditta “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” per 
abbonamento rivista Azienda Italia plus per i servizi finanziari. 
 
       
                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 1 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__13/05/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

        _________________________ 
 
 



 
Oggetto: Impegno spesa di  € 302,50, in favore della ditta “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” per 
abbonamento rivista “Azienda Italia plus” per i servizi finanziari. 
                     

IL Responsabile del Servizio Economato 
 
Premesso che, per assicurare il normale e regolare funzionamento nonché il miglioramento del 
lavoro svolto all’interno dei servizi finanziari, si rende necessario provvedere all’attivazione di un 
abbonamento della rivista Azienda Italia plus; 
Considerato che alla convenzione CONSIP di cui all’art.26 della legge 488/99 e s. m. e i. per 
l’approvvigionamento in oggetto non è attiva per la fornitura in oggetto; 
Visto l’art 125 del D. Lg.vo 163/2006 e s.m.i., nonché l’art. 14 del “regolamento comunale per 
servizi, forniture e lavori in economia”; 
Vista l’offerta di spesa della ditta “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” da Roma prot n.12675 dell’8.5.2013 
che è pari a € 250,00 oltre IVA al 21%; 
Considerato la somma di  € 302,50 IVA compresa va  imputata al capitolo 98/0   Bil.2013; 
Visto il T.U.Enti locali n.267/2000; 
Visto la statuto Comunale e  il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento sulla disciplina dei contratti; 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente specificati e trascritti di: 
 

- approvare l’offerta della ditta ““Wolters Kluwer Italia s.r.l.” da Roma prot n.12675 
dell’8.5.2013 “, per l’importo di € 250,00 oltre  IVA, per la fornitura della rivista in oggetto; 

-  impegnare la spesa di € 302,50 al codice 1010202 dell’esercizio finanziario 2013; 
- incaricare la ditta “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” da Roma partita IVA/C.F. 10209790152 per 

l’importo  di € 302,50 IVA inclusa, per la predetta fornitura. 
 

                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO    
                                                                               Giuseppe La Gala 
 
 

 IL RESPONSABILE  SETTORE    VIII  
 

Vista la proposta che precede; 
DETERMINA 

• Di approvare, così come ad ogni effetto approva, la suestesa proposta di determina a 
firma del Responsabile del Servizio Economato che forma parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; 

• di trasmettere la stessa all’ufficio di Ragioneria per il completamento dell’istruttoria 
prevista . 

                                                         IL RESPONSABILE  SETTORE VIII 
                                                                                 Dott. Pier Paolo Mancaniello       


